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SUNUŞ 

               Ali Kuşçu İlkokulu olarak 2019-2023 stratejik planlamasını yaparken kurumda görev alan her kademedeki kişinin tam desteği ve çabası 

ile stratejik planımızın bütününe ulaştık. Paydaşların ihtiyaç ve beklentileri misyonumuzu, hedeflerimizi belirlememizde rehberlik ederken 

performansımızı ölçmede de aktif rol oynadı. 

Stratejimizi belirlerken beş temel soru üzerinden yola çıktık; 

- Şu anda neredeyiz?  Nerede olmayı istiyoruz? Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz? Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? Gelişmemize 

yönelik yol haritamızı nasıl saptayabiliriz ve denetleyebiliriz? 

Ali Kuşçu İlkokulu çalışanları olarak hazırladığımız planın gerçekçi temele oturmasına, bir ilkokul olarak öğrencilerimize 

kazandıracağımız temel alışkanlıkların onların gelecekteki eğitim öğretim yaşantısını ve bir bütün olarak hayatlarını tamamen etkileyeceği 

bilinciyle hareket ederek öğrencilerimizin; Saygın, güvenilir, tarafsız, öncü, yönlendirici, yenilikçi, şeffaf, hesap verebilir etik değerlere bağlı, 

tutarlı ve öngörülü, ihtiyaç ve beklentilere duyarlı, katılımcı, kendini sürekli geliştiren, yetkinliğe ve uzmanlığa önem veren, sorumluluk bilinci 

yüksek, doğaya ve çevreye duyarlı, etkili iletişim becerilerine sahip, bireysel farklılıklara duyarlı, hayatı tam bir farkındalık ve kaliteyle yaşamaya 

dönük bireyler olarak yetiştirmek için gerekli donanımı sağlayacak bir stratejik plan geliştirmeyi hedefledik. 

Katılımcı yöntemlerle 5 yıllık plan hazırladık. Ayrıca her yıl gelişim planı hazırlanacak. 

Ali Kuşçu İlkokulu Müdürü olarak Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık, ,gönüllü katılım, gerçekçi 

hedefler belirleme önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi başta olmak 

üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.   

                                                                                                                  

 

 

                                                                                                                                                                                                        Abdullah ULAŞ                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                           Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 

aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir.  

 

        Okulumuzun Stratejik Planı (2019-2023) çalışmalarına Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği hazırlanan 

2013/26 Sayılı Genelge doğrultusunda, okul müdürü başkanlığında gönüllü öğretmenlerden üst kurul oluşturulup, okul müdürü tarafından yapılan 

görevlendirme ile müdür yardımcısı, öğretmen, veli ve okul aile birliği temsilcilerinden oluşan “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi”  oluşturularak 

başlanmıştır. Üst yönetim tarafından Stratejik Planlama çalışmaları sahiplenilmiştir. 

 

Stratejik planlama sürecine Ali Kuşçu İlkokulu Müdürü başkanlığında toplanarak “Stratejik Planlama Ekibi’nin kurulması konusunda 

yöntem belirlemeye çalışılmış. Paydaşlarla farklı zamanlarda yapılan toplantılar sonrasında, ilk toplantıda belirlenen yöntemler arasından kurumun 

yapısına en uygun ve paydaşların büyük çoğunluğu tarafından benimsenen yönteme karar verilmiştir. Ekip, ilk toplantısında hangi amaçla 

kurulduğunu ve stratejik plan hazırlama sürecinde yapılacak iş ve işlemleri gözden geçirmiş ve kendisine bir görev tanımı oluşturmuştur. Bu görev 

tanımına göre aşağıda belirtilen iş ve işlemleri gerçekleştirmek üzere çalışmalarına başlamıştır: 

 

Ali Kuşçu İlkokulu Stratejik Planı’nın hazırlanması sürecinde gerekli bilgi ve verileri ilgili birimlerden toplamak, 

              Toplanan bilgi ve verileri stratejik plan için işlemek, düzenlemek,  Stratejik planlama sürecinde gereken zamanlarda paydaşlara duyurular 

yapmak 

               Stratejik planlama sürecinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonu sağlamak, resmi yazışmaları yapmak ve raporları hazırlamak,   
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Stratejik planın uygulanmasını izlemek, değerlendirmek ve sonuçlandırmak, 

Stratejik planda belirlenen performans programının izlenmesini sağlayacak temel göstergeleri ve performans hedeflerinin izlenmesi için 

ölçme araçlarını geliştirerek süreci raporlaştırmak. 

 

            Buna göre, kurumun hemen her birimini temsil eden kişilerden oluşturulacak olan ekibe katılımda gönüllülük esas alınmıştır.  

Stratejik Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. Stratejik Planlama süreci hakkında ekip 

bilgilendirilmiştir.  

 

            Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili 

veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi;  

          Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla 

stratejik plan hazırlanmıştır. 

 

. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

STRATEJİK PLAN EKİP LİSTESİ 

Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı 

Süleyman YILDIZ Müdür Yardımcısı 

Sevda ÖZDEMİR  Öğretmen 

Özlem COŞAN Öğretmen 

Esra İLKAY Öğretmen 

Songül AKPINAR Veli 

Sibel YAKAN Veli 

  

Üst Kurul Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı 

Abdullah ULAŞ Okul Müdürü 

İbrahim Ejder GÜNAY Müdür Yardımcısı 

Kazım BAŞKAYA Öğretmen 

Nazlı CAVLAK Okul Aile Birliği Başkanı 

Nurcan DEMİRARSLAN Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 
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II. BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. 

 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

                          Okulun Kısa Tanıtımı  
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        Okulumuz 4500 metrekare hazine arazisine Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, General Zeki Doğan Mahallesinde ikamet eden 

vatandaşlarımızın eğitim ve öğretim ihtiyacını karşılamak amacıyla 2009 yılında 26 derslikli-zemin-1-2-3.kat olmak üzere 4 katlı bina olarak 

yaptırılmıştır. 

         Okulumuz 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında yaklaşık 533 öğrenci ile eğitim ve öğretime açılmıştır. Kurucu Müdür olarak görevlendirilen 

H. Mithat PARLAK Eylül 2009 Şubat 2010 tarihleri arasında okulumuza hizmet vermiştir. Aynı eğitim öğretim yılının şubat ayından itibaren Rıza 

ATINÇ Okul Müdürü olarak atanmıştır. 

         Okulumuz 2009/2010 öğretim yılında 5 tane anasınıfı şubesi,1.Kademede 13 Şube;( 5 tane 1.sınıf,2 tane 2.sınıf şubesi,2 tane 3.sınıf şubesi,2 

tane 4.sınıf şubesi,2 tane 5.sınıf şubesi) olarak faaliyet göstermiştir. 2. Kademede 4 Şube olarak(2 tane 6.sınıf, 1 tane 7.sınıf,1 tane 8.sınıf)faaliyet 

göstermiştir. 2010/2011 Eğitim öğretim yılında ise ana sınıfı sayımız 7, 1.Kademe Şube sayımız 15 ve 2.kademe şube sayımız 5 şube olarak artmış, 

öğrenci sayımız 764 e yükselmiştir. 2011/2012 Eğitim öğretim yılında okulumuz dönüşümünü tamamlayarak 1.kademe sayısı artırılmıştır. Öğrenci 

sayımızda hızlı bir artış yaşanmıştır. 

         Okulumuz 04.12.2012 tarihinde Beyaz Bayrak (temiz ve sağlıklı okul) Ödülü’ne layık görülmüş olup bu ödülü 3 kez almış bulunmaktayız.  

         Aynı şekilde 2012 yılından itibaren okuluz “beslenme Dostu Okul” sertifikasına sahip olup obezite ile mücadele eden hareketli yaşamı 

destekleyen bir okuldur. 

          2014/2015 Eğitim öğretim yılında Okul Müdürü Olarak Abdullah ULAŞ atanmıştır. 

2014-2015 eğitim öğretim yılından bu yana öğrenci ve velilerde oluşmuş olan olumsuz düşünceyi olumluya dönüştürebilmek için okul g irişi 

yeniden yapılandırıldı. Atatürk köşesi ve okul başarılarını sergileme köşesi hayata geçirildi. Anasınıfı ve özel eğitim bölümleri ayrıldı ve eğitime 

uygun hale getirildi. 

            Okulumuz bodrum katında depo olarak kullanılan yerler ve birimler yapılan düzenlemelerle 200 kişi kapasiteli toplantı, seminer ve sportif 

amaçlı kullanıma sunuldu. Bodrum katta bulunan çok amaçlı salon elden geçirildi. Salonun sahne, kulis ve perde bölümleri yeniden oluşturuldu. 

            Öğretmen ve öğrenci arasındaki yüz yüze örgün eğitimin gerçek anlamda yürütülebilmesi için aynı zamanda velilerinde bu çalışmalara 

dışarda müdahil olmamaları için amfi-park projesi kapsamında 1000 kişi kapasiteli tribün yapıldı. Atıl durumda bulunan çöplük olarak kullanılan 

alanların Mamak Belediyesi ile işbirliği halinde bahçe düzenlemeleri ve peyzaj işleri gerçekleştirildi. 2023 vizyonunda hazırlık amaçlı birçok  
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atölyenin hizmete sunulması planlandı. Halen mevcut olup amaçları doğrultusunda kullanılan küçük dokunuşlarla atölyeye dönüştürülecek 

birimlerimiz ; Spor atölyesi, yaşam atölyesi (Amerikan Mutfak oturma odası, yatak odası), oyun atölyesi,, giyim dekorasyon atölyesi, satranç (akıl 

oyunları) atölyesi, beslenme atölyesi, toprak işleme atölyesi, fidan yetiştirme atölyesi, ilkyardım ve müdahale  atölyesi, geometrik şekilli fidanlar 

atölyesi, takas dükkanı atölyesi, maddi durumu iyi olmayanlara kırtasiye ve giyim yardımlarının yapılabildiği mağaza ve alanlar oluşturulmuştur. 

        Okulumuzda 2018/2019 Eğitim Öğretim yılı itibari ile 4 adet idareci 4 adet Rehber Öğretmen, 3 adet İngilizce Öğretmeni, 8 adet Anasınıfı 

öğretmeni ve 46 adet Sınıf Öğretmeni, 1369 öğrenci mevcudu ile eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. 

          Okulumuzda 23 derslik,1 adet kütüphane, 1 adet çok amaçlı salon, 3 adet BEB odası, 8 adet anasınıfı, 3 adet özel eğitim sınıfı ve bahçemizde 

ortak alanı kapsayan 1 tane voleybol ve basketbol sahası bulunmaktadır. Okulumuz anasınıfına ait bahçede oyun parkımız ve yaklaşık 50 adet ağaç 

bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler(Okul Künyesi) 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

(Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi ) 

İli: ANKARA İlçesi: MAMAK 

Adres: General Zeki Doğan Mah.551.cad.No5 

Mamak/ANKARA 

Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/rQprFLV8E4wKRK1W8 

Telefon 

Numarası:  

0(312) 3902075 Faks Numarası: 0(312)3902071 

e- Posta Adresi: 970858@gmail.com Web sayfası adresi: alikuscuilkokulumamak.meb.k12.tr/ 

 

Kurum Kodu: 976792 Öğretim Şekli: İkili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 01.09.2009 Toplam Çalışan Sayısı  82 

Öğrenci Sayısı: Kız 672 Öğretmen Sayısı Kadın 52 

Erkek 697 Erkek 21 

Toplam 1369 Toplam 73 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 20 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 46.74 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 

http://alikuscuilkokulumamak.meb.k12.tr/
http://alikuscuilkokulumamak.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 16 31 47 

Branş Öğretmeni 0 4 4 

Rehber Öğretmen 0 4 4 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 8 8 

Özel Eğitim Öğretmeni 2 4 6 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 6 8 

Güvenlik Personeli 1 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 24 58 82 
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Okulumuz Bina ve Alanlar 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 1012 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 46 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 84 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 44 Beceri Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 900  Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5290     

Okul Kapalı Alan (m2) 4500    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 450    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 28    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

Sıra No SINIFI Kız Erkek Toplam 

1 1/A 13 16 29 

2 1/B 14 14 28 

3 1/C 15 14 29 

4 1/D 14 13 27 

5 1/E 14 15 29 

6 1/F 15 12 27 

7 1/G 15 13 28 

8 1/H 14 13 27 

9 1/İ 13 15 28 

10 1/J 14 13 27 

11 1/K 15 12 27 

12 1/L 13 15 28 

13 2/A 15 16 31 

14 2/B 17 15 32 

15 2/C 17 17 34 

16 2/D 14 17 31 

17 2/E 17 17 34 

18 2/F 16 16 32 

19 2/G 17 15 32 

20 2/H 17 16 33 

21 2/İ 19 14 33 

22 2/J 18 14 32 
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23 2/K 19 15 34 

24 2/L 16 16 32 

25 3/A 15 13 28 

26 3/B 13 20 33 

27 3/C 16 14 30 

28 3/D 15 15 30 

29 3/E 13 12 25 

30 3/F 17 14 31 

31 3/G 15 17 32 

32 3/H 13 18 31 

33 3/İ 17 14 31 

34 3/J 15 18 33 

35 3/K 17 15 32 

36 4/A 15 13 28 

37 4/B 18 10 28 

38 4/C 16 13 29 

39 4/D 15 12 27 

40 4/E 17 10 27 

41 4/F 14 13 27 

42 4/G 11 18 29 

43 4/H 12 12 24 

44 4/İ 15 15 30 

45 4/K 10 18 28 

46 4/L 15 16 26 

       TOPLAM 695 674 1369 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

    Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 32 Yazıcı Sayısı 10 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 23 İnternet Bağlantı Hızı 6 MB 

Wi-fi Çoğaltıcı 8   

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 57.000 54.000 

2017 60.000 58.000 

2018 64.000 60.000 
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   PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

2019- 2023 İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET FORMU 

SONUÇ-(79 KİŞİ)  

DEĞER KODLARI        

KESİNLİKLE KATILIYORUM 5 

KATILIYORUM 4 

KARARSIZIM 3 

KISMEN KATILIYORUM 2 

KATILMIYORUM 1 
 

KESİNLİKLE 

KATILIYORUM 

(5) 

KİŞİ YÜZDESİ 

 

KATILIYORUM 

(4) 

 

KİŞİ YÜZDESİ 

 

5+4 KARARSIZIM 

(3) 

 

KİŞİ YÜZDESİ 

 

 

KISMEN 

KATILIYORUM 

(2) 

KİŞİ YÜZDESİ 

 

 

KATILMIYORUM 

(1) 

 

KİŞİ YÜZDESİ 

 

 

BOŞ 

 

 

KİŞİ YÜZDESİ 

 

8. Derslerde  konuya göre  uygun  araç gereçler kullanılmaktadır. % 82,28 % 13.92 %  96.2 %1.27 % 0 % 2.53 0 

1. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. % 68,35 % 24,05 %  92.4 % 7,59 0 0 0 

5. Okulda kendimi güvende hissediyorum. % 77,22 % 12,66 %  89.88 % 3.80 % 1.27 % 2.53 % 2.53 

7. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 
% 74,68 % 12,66 %  87.34 % 5.06 % 2.53 % 2.53 % 2.53 

9. Teneffüslerde  ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. % 72,15 % 11.39 %  83.54 % 7,59 % 6.33 % 2.53 0 

13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
% 50,63 %24,05 % 74.68 % 10.13 % 5.06 % 8.86 0 

 

3. Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 
% 41,77 % 31,65 % 73.42 % 12,66 % 6.33 % 8.86 0 

11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. % 46,84 % 24.05 % 70.89 % 15.19 %3.80 % 8.86 %1.27 

4. Okula ilettiğimiz  öneri isteklerimiz dikkate alınır.  

% 44,30 
% 25,32 % 69.62 % 16.46 % 5.06 % 7,59 %1.27 

6. Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. % 29,11 % 34,44 % 63.55 % 20.25 % 6.33 % 7,59 %1.27 

2. Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. % 29,11 % 31,65 % 60.76 %24,05 % 7,59 % 7,59 0 

10. Okulun içi ve dışı temizdir. % 32,91 % 20.25 %  53.16 % 15.19 % 7,59 % 22.78 0 

 

12. Okulun  kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 
% 7,59 % 10.13 %  17.22 %24,05 % 5.06 % 53.16 0 
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         Okulumuzun Paydaş analizinde kullanılmak üzere 100 öğrenciye anket dağıtılmış ve 79 anket değerlendirmeye dahil edilmiştir. Anket 

sonucuna göre güçlü yanlarımızı şöyle sıralayabiliriz. 1.Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel alanda gelişimlerini sağlamak için yeterince faaliyetler 

yapılması. 2. Öğrencilerimize güvenli bir ortam sunmamız. 3. Okulumuzun ve diğer mekânların öğrencilerimizin kullanımına sunmamız. 3. Okulda 

alınacak kararlarda öğrencilerimizin de görüşlerini alıyor olmamızdır. 

          Zayıf yönlerimiz ise; 1.Yabancı uyruklu öğrenci sayısının fazlalığı ve bu öğrencilerin Türkçe bilmemesi 2. Öğrenme güçlüğü çeken öğrenci 

sayısının çok olması eğitim öğretimin kalitesini olumsuz yönde etkilemesi. 3.Kitap okuma alışkanlığı düşüktür. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

ALİ KUŞÇU İLKOKULU 2019-2023 İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

Ankete katılan kişi Sayısı: 50                                                                                  

   Okulumuzun Paydaş analizinde kullanılmak üzere 54 öğretmene anket dağıtılmış ve 50 anket değerlendirmeye dahil edilmiştir. 

   Öğretmen anket sonuçları tabloda görüldüğü gibi çıkmaktadır. Bu elde edilen veriler geleceğe yönelimde Bakanlık politikalarına da uygun olarak 

kullanılmıştır. 1. Öğretmen anketi sonuçlarına göre güçlü yönlerimiz Yeniliğe ve gelişmeye açık, öğretmen kadrosu 2.Öğretim programlarının 

geliştirilmesinde katılımcı bir yaklaşımın benimsenmesi 3. Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 4.Köklü bir geçmişe dayanan kültür ve bilgi 

birikim 5.Çalışanlara yönelik mesleki gelişim imkânları  

DEĞER KODLARI 
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5 KESİNLİKLE KATILIYORUM 

4 KATILIYORUM 

3 KARARSIZIM 

2 KISMEN KATILIYORUM. 

1 KATILMIYORUM 
 

 

Kurumdaki tüm duyurular zamanında çalışanlara iletilir. %38 % 50 % 88 0 % 10 % 2 0 0 

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 

%38 %38 % 76 % 10 % 10 % 2 1 % 2 

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

%14 % 54 % 68 %14 %14 % 4 0 0 

Yöneticiler okul vizyonunun stratejilerini iyileştirmeye açık 

alanları vs. çalışanlarla paylaşır. 

% 18 % 40 % 58 % 20 %12 % 8 1 % 2 

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. 

%14 % 40 % 54 % 24 % 10 % 10 1 % 2 

Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır.  %14 %38 % 52 % 24 %14 % 8 1 % 2 

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. %12 % 40 % 52 % 28 % %12 0 0 

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.  % 20 % 30 % 50 % 20 % 16 % 10 2 % 4 

Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. % 10 % 40 % 50 % 16 % 22 %12 0 0 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

esastır. 

%16 % 32 % 48 % 24 % 10 % 16 1 % 2 

Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

 

%14 % 28 % 42 % 20 % 10 % 22 0 0 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsisi edilmiş 

yerler yeterlidir 

%12 % 24 % 36 % 20 % 28 % 16 0 0 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

%12 % 20 % 32 %12 % 18 % 30 3 % 6 
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Veli Anketi Sonuçları  

                                                                                                 ALİ KUŞÇU İLKOKULU 
 2019-2023 STRATEJİK PLANI 

İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET FORMLARI  
ANALİZ YÜZDESİ 

  

DERECE KODLARI 
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 5- Kesinlikle Katılıyorum  
 
4- Katılıyorum 
 
3- Kararsızım 
 
2- Kısmen katılıyorum 
 
1-Katılmıyorum 

 

1 9.Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

% 74 % 23 %  97 %  % 2 % 1 

2 2. Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında  öğreniyorum. %  48 % 43 %  91 % 4 % 3 % 2 0 

3 5.Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

% 53 % 35 %  88 % 3 % 7 % 2 

4 1.İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

% 40 % 47 %  87 % 3 % 8 % 2 0 

 

5 6.Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. % 55 % 30 %  85 % 6 % 9 % 0 

6 3..Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
% 38 % 42 %  80 % 10 % 6 % 2 2 

7 8.E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

% 40 % 34 %  74 % 5 % 15 % 4 2 

8 7.Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 
alınır. 

% 22 % 45 %  67 % 12 % 14 % 6 1 

9 4.Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 

 
% 17 % 45 %  62 % 15 % 14 % 8 1 

10 12.Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
 

% 21 % 38 %  59 % 14 % 15 % 11 1 

11 10.Okul,  teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

% 18 % 38 %  56 % 26 % 10 % 6 2 

12 13.Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
% 13 % 38 %  51 % 21 % 9 % 17 2 

13 11.Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. % 12 
 

% 27 %  39 % 23 % 22 % 16 0 
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        Okulumuzun Paydaş analizinde kullanılmak üzere 105 veliye anket dağıtılmış ve 100 anket değerlendirmeye dahil edilmiştir.  

        Anketlerden elde edilen sonuçlar paydaş memnuniyetini artırma amacı ile belirlenen faaliyet ve projeler bölümüne yansıtılmış ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde kullanılmıştır. 

          Veli anket sonuçları tabloda görüldüğü gibi çıkmaktadır. Buna göre veli memnuniyet oranı oldukça yüksek çıkmaktadır. Okul çalışanları 

Öğretmenler ve idarecilerin veli beklentilerini yüksek oranda karşıladığı görülmektedir. Buna ek olarak anketten çıkan sonuca göre veliler okulda 

yapılan sosyal etkinlikleri yetersiz bulmaktadırlar. Ayrıca okulun temizliğinin yetersiz olduğunu düşünen velilerin oranı da oldukça yüksektir. 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 

faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

 

 

 



  

25 
 

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler 1.Öğrenmeye hevesli, okulunu seven bir öğrenci grubu 

1.Ailesine bağlı, vatanını milletini seven bir gençlik 

  

Çalışanlar 1.Yeniliğe ve gelişmeye açık, öğretmen kadrosu 

2. Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 

3. Çalışanlara yönelik mesleki gelişim imkânları 

Veliler 1.Bilinçli veli kitlesinin varlığı. 

Bina ve Yerleşke 1.Binanın yeni yapılmış olması ve yerleşke alanının geniş olması. 

Donanım 1.Donatım açısında yeterli olması 

Bütçe 1.Bütçenin ihtiyaçlar ölçüsünde yeterli olması 

Yönetim Süreçleri 1.Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve önerilerinin 

dikkate alınması 

2. Resmi yazışmaların zamanında cevaplandırılması. 

3. Ulusal ve uluslararası projelere katılımın sağlanması. 

İletişim Süreçleri 1. Mesajla bilgilendirme sisteminin bulunması 

2. İstek ve şikayet kutusunun bulunması ve dikkate alınması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1.Yabancı uyruklu öğrencilerimizin dil sorunu, 

2.Bazı öğrencilerin erken gelmeleri. 

3.Bazı öğrencilerin okul eşyalarını hor kullanması, 

4.Bazı öğrencilerin sorunlarını şiddet yolu ile çözme eğilimli olmaları, 

5.Bazı öğrencilerde istenilmeyen olumsuz davranışların olması, 

Çalışanlar 1.Yardımcı hizmetler norm kadrosunun az olması, TYP (işkur) kapsamında hizmetli ve güvenlik personelinin 

çalıştırılması,  

2. İkili eğitim yapılması, 
 

 

Veliler 1.İşbirliğine yaklaşmayan velilerimizin bulunması, 

2.Öğrencilerimizde istendik davranış geliştirme çabalarımıza bazı velilerimizin ilgisiz kalması, 
 

Bina ve Yerleşke  1. Okul binasının çok katlı oluşu, 

2.Bina yerleşkesinin ana caddeye yakın olması,  

3.Okul bahçesinin küçüklüğü, 

5.Oyun ve spor alanlarının yetersizliği,  

Donanım 1.Tuvaletlerde havalandırma sisteminin yetersizliği 

Bütçe 1.Okul Aile Birliği bağışlarına velilerimizin ilgisizliği 

Yönetim Süreçleri 1.Yöneticilerin görev sürelerinin kısa olması 

İletişim Süreçleri 1.Yapılan duyuru ve çağrılarımızın velilerimizce takip edilme oranının yeterli olmaması, 

2. Okul Aile Birliği çalışmalarına velilerimizin yeterli desteği vermemesi 
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Dışsal Faktörler  

            Fırsatlar 

Politik 1.Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

2.Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması.  

3.Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim anlayışına geçme 

çabaları 

Ekonomik 1.Ekonomik durumları iyi olan velilerin, hayırseverlerin destekleri 

Sosyolojik 1.Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 

2.Okul çevresindeki eski evlerin gecekonduların yıkılarak modern yapıların yapılıyor olması. 

Teknolojik 1.Eğitimde kullanılan araç-gereçlerde, teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması 

Mevzuat 

Yasal 

1.Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar 

2.Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 

Ekolojik 1.Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji 

ve tedbirlerin gelişmesi 

2.Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 

   

          Tehditler 

Politik Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalara karşın fiziksel koşulların aynı hızda iyileştirilemiyor 

olması mevcut okulların ve okulumuzun koşullarını zorlaması.  

Ekonomik Gelirlerin büyük bir kısmının, temizlik ve personel giderlerine ayrılması gerektiği için eğitim ve öğretime yönelik 

ihtiyaçlar tatmin edici düzeyde karşılanamaması. 

Sosyolojik Okul öncesi eğitime yeterince önem verilmemesi. 

Teknolojik Hızla gelişen ve yaygınlaşan teknolojik araç ve gereçlerin öğrenciler tarafından amaç ve süre bakımından uygun 

kullanılmaması. 

Ekolojik Hava koşullarının, doğa olaylarının olağandışı gelişmesi (aşırı kar, dolu, yağmur yağışı, şiddetli rüzgar, deprem vb.) 

Mevzuat-Yasal Yönetmeliklerin çok sık değişmesinden dolayı eğitimin olumsuz etkilenmesi. 
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Gelişim  (Sorun) Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi 

ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin 

akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 

kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Öğretim Yöntemleri Donanım 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 

    İş Güvenliği Okul Güvenliği 

    Taşıma ve Servis 

 

            

         Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmiştir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Zorunlu eğitimde erişimin sağlanması, erken ayrılmaları önleyici çalışmalar yapılması 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık oranını azaltıcı çalışmalar yapılması 

3 Okula uyum ve oryantasyon çalışmalarının geliştirilmesi 

4 Özel eğitim gerektiren öğrencilerin uygun eğitime erişiminin sağlanması ve devamı 

5 Yabancı öğrencilerin uygun eğitime erişiminin sağlanması ve devamı 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırıcı çalışmalar yapılması 

2 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve fiziksel etkinliklere katılımının artırılması 

3 Öğrencilerin sınıf tekrarını önleyici çalışmalar yapılması 

4 Öğrencilere üst öğretim kurumlarını tanıtıcı ve yönlendirici çalışmalar yapılması 

5 Akademik başarıyı artırıcı öğretim yöntemlerinin uygulanması 

6 Öğretim sürecinde çeşitli ders araç ve gereçlerinin kullanımının sağlanması 

 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
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1 Kurumsal iletişimin güçlendirilmesi 

2 Kurumsal yönetimin geliştirilmesi 

3 Öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının artırılması 

4 Binamız, okul bahçemiz ,oyun alanlarımız ve sınıflarımızın donanımsal gelişiminin sağlanması  

5 Temizlik ve hijyen konusunda gerekli çalışmaların yapılması 

6 İş güvenliğini ve sağlığı ile ilgili çalışmaların yapılması 

7 Taşıma ve servis ile ilgili sorunların giderilmesi 
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III. BÖLÜM 

MİSYON, VİZYON VE 

TEMEL DEĞERLER 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

 

         

       Türk Milli Eğitimin temel amaçları doğrultusunda, Okulumuz; 6-11 yaş grubu öğrencilerinin 

bireysel farklılıklarını merkeze alarak, yüz yüze eğitim görmelerini sağlayan bir kurumdur. 

 

  

VİZYONUMUZ 

        

Öğrencilerimizi hayata ve bir üst kademeye hazırlamak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Saygınlık ve Güvenilirlik 

 Tarafsızlık 

 Öncülük ve Yönlendiricilik  

 Yenilikçilik 

 Şeffaflık, Hesap Verebilirlik ve Etik Değerlere Bağlılık 

 Tutarlılık ve Öngörülebilirlik 

 İhtiyaç ve Beklentilere Duyarlılık 

 Katılımcılık 

 Sürekli Gelişim 

 Yetkinliğe ve Uzmanlığa Önem Vermek 

 Sorumluluk bilinci yüksekliği 

 Doğaya ve çevreye duyarlılık 

 İletişim kanallarının her yöne açıklığı 

 Bireysel farklılıklara duyarlılık 

 Kaliteyi temel almak 
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IV. BÖLÜM 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

           Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin 

bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1. Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 90 91 91 92 92 93 

PG.1.1.2. İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların 

oranı (%) 

50 55 60 70 75 80 

PG.1.1.3. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 90 90 92 95 96 96 

PG.1.1.4. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

2 1,5 1 0,75 0,60 0,5 

PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

5 4 3 2 1 0 

PG.1.1.6. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

(asansör,wc,rampa) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.7.  Özel destek eğitimden yararlanan engelli birey sayısı 28 29 29 30 30 31 

PG.1.1.8.  Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya ulaşan öğrencilerin 

oranı (%) 

70 75 77 80 82 85 

PG.1.1.9.  Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz öğrenci sayısı 1 2 2 3 3 4 

PG.1.1.10.  Özel yeteneklilere yönelik açılan destek eğitim odalarında derslere katılan öğrenci 

sayısı  

0 0 1 2 2 3 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerinden okulumuza kayıt yaptırmayan 

öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

Her eğitim öğretim yılı 

01 Eylül -20 Eylül  

1.1.2. İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış 

olanların oranı artırıcı çalışmalar yapılacak (veli toplantılarında konunun 

önemi vurgulanacak) 

Müdür Yardımcısı  Her eğitim öğretim yılı 

01 Eylül -20 Eylül  

1.1.3. Oryantasyon eğitimine katılımı artırıcı çalışmalar yapılacak. 

 

Rehberlik Servisi Her eğitim öğretim yılı 

 

1.1.4. Okulumuzda devamsızlık nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

+ 

Müdür Yardımcısı 

Her eğitim öğretim yılı 

1 Kasım -30 Mayıs  

1.1.5. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi + 

Müdür Yardımcısı 

Her eğitim öğretim yılı 

Eylül -Mayıs  

1.1.6. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması 

için wc, rampa ve asansör bakım ve onarımı yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 

+ 

Okul Müdürü 

Her eğitim öğretim yılı 

Eylül -Mayıs  

1.1.7. Okulumuzda bulunan tüm engelli bireylerin özel destek eğitiminden 

yararlanması için yer sorunun giderilmesi çalışmaları yapılacak. 

Rehberlik Servisi + 

Müdür Yardımcısı 

Her eğitim öğretim yılı 

01 Eylül -20 Eylül 

1.1.8. Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya ulaşan 

öğrencilerin yüzdelik oranının artırılması için çalışmalar yapılacak.  

Rehberlik Servisi + 

Müdür Yardımcısı 

Her eğitim öğretim yılı 

Eylül -Mayıs 

1.1.9. Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz öğrenci sayısının 

artırılması için mahalli kaynaklar kullanılacak. 

Müdür Yardımcısı Her eğitim öğretim yılı 

01 Eylül -20 Eylül 

1.1.10. Özel yeteneklilere yönelik açılan destek eğitim odamız bulunmamakla 

beraber 2023 vizyonu çerçevesinde açılan öğretmen atölyeleri özel yetenekli 

öğrencilerin yeteneklerini geliştirici çalışmalar yapmalarına katkı 

sağlayacak. 

Rehberlik Servisi + 

Müdür Yardımcısı 

Her eğitim öğretim yılı 

Eylül -Mayıs 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

     Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile rehberlik faaliyetler yer almaktadır. 

 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 

İlkokul 

(4.sınıf) 

78,5 79 79 82.5 85 85 

PG.2.1.2 Bir eğitim öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, kültür 

ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci 

sayısı 

 

420 450 500 520 530 600 

PG.2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı  22 25 28 28 30 30 

PG.2.1.4 Takdir belgesi alan öğrenci oranı  
%  

İlkokul (4.sınıf) 40 42 45 52 52 53 

PG.2.1.5 Teşekkür belgesi alan öğrenci 
oranı  

İlkokul (4.sınıf) 17 17 18 18 19 21 

PG.2.1.6 Bir yıl içerisinde velilere yönelik düzenlenen faaliyet 
sayısı 

5 5 6 6 6 7 

PG.2.1.7 Bir yıl içerisinde düzenlenen veli toplantı sayısı 4 4 4 4 4 4 

PG.2.1.8 Yabancı Dil Dersi Puan Ortalaması  İlkokul 
(4.sınıf) 

71 71 72 72 73 75 

PG.2.1.9 Okul ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan 
öğrenci oranı 

55 60 62 67 75 85 

PG.2.1.10 Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
katılan öğrenci oranı 

0 20 25 25 27 30 

PG.2.1.11 Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması 
yapılan öğrenci oranı % 

20 20 25 25 25 27 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Öğrencilerin akademik başarılarını artırıcı çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

Eylül -Mayıs 

2.1.2 Öğrencilerin sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından en az bir 
faaliyete katılmalarını sağlayıcı çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 
01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.3 Okunan kitap sayısının artırılması için gerekli çalışmalar 

yapılacaktır. 

Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.4 Velilere yönelik faaliyetler düzenlenecektir. Rehberlik Servisi Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.5 Düzenli aralıklarla ve ihtiyaç duyuldukça veli toplantıları 

düzenlenecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.6 Yabancı dil dersinde başarıyı artıcı tedbirler alınacaktır. Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 
01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.7 Okul ve mahalle spor kulüplerinden yararlanan öğrenci oranını 
artırmak için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.8 Öğrenciler toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
katılmaları için teşvik edilecektir. 

Rehberlik Servisi+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.1.9 Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması yapılan 
öğrenci oranını artırmak için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ,ulusal ve uluslararası öğrenci/öğretmen 

hareketliliğini artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Ulusal proje ve yarışmalara katılan öğrenci oranı 

(%) 

0 0 3 3 3 3 

PG.2.2.2 Ulusal proje ve yarışmalara katılan öğretmen oranı 

(%) 

0 0 1.4 1.4 1.4 1.4 

PG.2.2.3 Uluslararası proje ve yarışmalara katılan öğrenci 

oranı (%) 

0 3 3 3 3 3 

PG.2.2.4 Uluslararası proje ve yarışmalara katılan öğretmen 

oranı (%) 

0 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 

PG.2.2.5 Kurumda yürütülen proje sayısı 0 1 2 2 2 2 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Proje ve uygulama çalışmalarıyla, öğrencilere ilgi ve 

yetenek alanlarında derinleşme fırsatı sağlanacak, 

tedbirler alınacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.2 Öğrenciler ulusal ve uluslararası projelere katılım için 

teşvik edilecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 
01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.3 Öğretmenler ulusal ve uluslararası projelere katılım için 

teşvik edilecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

2.2.4 Kurumun daha çok proje ve yarışmalara katılması için 

gerekli faaliyetler yapılacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.Müdürlüğümüz hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Lisansüstü eğitim alan öğretmen oranı(%) 4,1 5,5 5.5 6,9 6,9  8,3 

PG.3.1.2 Bir yılda hizmet içi eğitime katılan öğretmenlerin 

oranı (%) 

9,7 9,7 11,1 11,1 12,5 12,5 

PG.3.1.3 Kaynaştırma / bütünleştirme ve özel eğitime 

ihtiyaç duyan öğrencilere yönelik eğitim alan 

öğretmen oranı (%) 

8.3 9,7 9,7 11,1 11,1 12,5 

PG.3.1.4 Kişisel ve Mesleki Eğitim Sertifika Programlarına 
katılan öğretmen oranı (%) 

11,1 11,1 12,5 12,5 13,8 13,8 

PG.3.1.5 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin 
uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen 
eğitimlerine katılan okul öncesi öğretmeni oranı 
(%) 

12,5 12,5 25 25 24 36 

PG.3.1.6 Rehberlik öğretmenlerinden mesleki gelişime 

yönelik hizmet içi eğitime katılanların oranı 

25 25 50 50 50 75 

PG.3.1.7 Uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından 

sertifika alan kişi sayısı 

0 0 1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek üzere 

üniversitelerle ve STK’larla yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan 
eğitim iş birlikleri hayata geçirilecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.2 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitimin 

niteliğini artırmak için sınıf ve branş öğretmenlerine sınıf 

içindeki uygulamalara destek amaçlı özel eğitim konularında 
hizmet içi eğitimlere yönlendirilecektir 

Rehberlik Servisi+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.3 Öğretmen ve okul yöneticilerimizin alanlarına ve ilgilerine 

yönelik becerilerini geliştirmek için lisansüstü düzeyde mesleki 
gelişim programlarına katılımı desteklenecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.4 Öğretmenlerin mesleki becerilerinin ve donanımlarının 

geliştirilmesi için gereken hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılımlarıyla ile ilgili tedbirler alınacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.5 Rehberlik öğretmenlerinin mesleki gelişime yönelik hizmet içi 
eğitime katılmaları teşvik edilecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.6 Personel, uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarından 
sertifika almaya teşvik edilecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 
01 Eylül – 30 Haziran 

 

 

 

 

 

, 
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Stratejik Hedef 3.2.Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir yönetim 

yapısını oluşturmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.2.1 

Bilgisayar sistemlerinin bir yıl 

içindeki bakım sayısı 
1 1 1 1 2 2 

PG.3.2.2 Elektrik tesisatının bir yıl 

içindeki bakım sayısı 
1 1 1 1 1 2 

 

PG.3.2.3 
Sıhhi tesisatın bir yıl içindeki 
bakım sayısı 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.4 Öğrenci sayısı 30’dan fazla 
olan şube oranı 

50 48 47 45 45 40 

PG.3.2.5 Tasarım beceri atölyesi 
kurulması (0/1) 

1 1 1 1 1 1 



  

45 
 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Bilgisayar sistemleri düzenli olarak kontrol ettirilecektir. Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

Eylül Ayı İçerisinde 

3.1.2 Elektrik tesisatları yıllık düzenli olarak kontrol 

ettirilecektir. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

Eylül Ayı İçerisinde 

3.1.3 Sıhhi tesisatlar yıllık düzenli olarak kontrol ettirilecektir. Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 

Eylül Ayı İçerisinde 

3.1.4 Şube öğrenci sayılarını 30’un altına düşürmek için gerekli 

önlemler alınacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 
Eylül Ayı İçerisinde 

3.1.5 Tasarım beceri atölyesi kurulması için gerekli çalışmalar 

yapılacaktır. 

Okul Müdürü+ Müdür Yard. Her Öğretim Yılında 
Eylül Ayı İçerisinde 
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V. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
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2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe (TL) 0 0 0 0 0 0 

Valiler ve Belediyelerin Katsı(TL)      0 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği (TL) 79.360 88.089 97.779 108.535 120.474 494237 

TOPLAM 79.360 88.089 97.779 108.535 120.474 494237 
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VI. BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim 

ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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